Cennik
Pompy ciepła
2022
Ważny od 14.04.2022
str. 2
Czym są pompy ciepła?
Niskie koszty eksploatacji
Oszczędność

Pojemność
(klasa)
(L)
Pojemność
użytkowa
(L)
Średnica
(mm)
Wysokość
(mm) Opis
Cena
katalogowa
jednostki
netto (PLN)
Zbiorniki CWU Thermos Ceramic, stal emaliowana ceramicznie, pojedyncza wężownica
AQT200EC1A 200 208 584 1355
Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni
współpracujący z pompami ciepła.
Izolacja wykonana z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 5 lat na zbiornik.
4 860
AQT300EC1A 300 286 670 1558 6 200
AQT400EC1A 400 352 700 1644 9 700
AQT500EC1A 500 469 700 1914 10 540
Zbiorniki CWU Thermos Inox, stal nierdzewna, pojedyncza wężownica
AQT200IX1 200 189 540 1450 Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni
współpracujący z pompami ciepła. Grzałka elektryczna 3kW oraz zawór
bezpieczeństwa temp. ciśnieniowy w komplecie.
Obudowa wykonana ze stali i z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 12 lat na zbiornik, 2 lata na grzałkę i zawór bezpieczeństwa.
8 500
AQT300IX1 300 279 600 1600 9 300
AQT400IX1 400 380 710 1570 11 800
AQT500IX1 500 481 710 1930 13 900
Zbiorniki CWU Thermos Dual Inox,  stal nierdzewna, podwójna wężownica
AQT200IX2 200 186 540 1450 Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni
współpracujący z pompami ciepła oraz dodatkowo wyposażony
w wężownicę do podłączenia dodatkowego źródła jak kolektory
słoneczne czy kocioł na paliwo stałe. Grzałka elektryczna 3kW oraz
zawór bezpieczeństwa temp. ciśnieniowy w komplecie
Obudowa wykonana ze stali i z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 12 lat na zbiornik, 2 lata na grzałkę i zawór bezpieczeństwa.
9 000
AQT300IX2 300 277 600 1600 9 700
AQT400IX2 400 378 710 1570 12 400
AQT500IX2 500 479 710 1930 14 500
Zbiorniki CWU Thermos Twin Inox, stal nierdzewna, zbiornik na zbiorniku, pojedyncza wężownica
AQT200+90IX1 200 + 90 189 + 88 600 1700
Zbiornik ciepłej wody użytkowej z wężownicą o dużej powierzchni
współpracujący z pompami ciepła oraz zbiornik buforowy 90 L w
jednym. Grzałka elektryczna 3kW oraz zawór bezpieczeństwa temp.
ciśnieniowy w komplecie. Obudowa wykonana ze stali i z pianki
poliuretanowej.
Gwarancja: 12 lat na zbiornik, 2 lata na grzałkę i zawór bezpieczeństwa.
13 000
AQT300+90IX1 300 + 90 279 + 88 600 2150 13 600
Akcesoria opcjonalne do zbiorników CWU
AGGE012 - - - - Grzałka elektryczna 350
AGAMD - - - - Anoda magnezowa - dolna 70
AGAMG - - - - Anoda magnezowa - górna 150
AGATD - - - - Anoda tytanowa - dolna 1 600
AGATG - - - - Anoda tytanowa - górna 2 300
Zbiorniki buforowe Thermos Store i Store Plus, stal nieemaliowana
AQT40SBH 40 40 460 480
Zbiorniki buforowe służą do magazynowania wody grzewczej.
Do stosowania w systemie grzewczym oraz chłodzenia jako sprzęgło
hydrauliczne.
Wydajna izolacja z pianki poliuretanowej.
Gwarancja: 5 lat na zbiornik.
1 140
AQT60SBH 60 63 460 680 1 440
AQT80SBH 80 86 460 865 1 660
AQT100SBH 100 106 460 1015 1 840
AQT200SBS 200 223 670 1105 3 560
AQT300SBS 300 322 670 1140 4 060
AQT400SBS 400 396 670 1615 5 060
AQT500SBS 500 467 700 1750 5 480
Akcesoria opcjonalne do zbiorników buforowych
AGGE012 - - - - Grzałka elektryczna 350
str. 7
Akcesoria do pomp ciepła Aquami